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TÜRKİYE FİNANS’TAN  

ADANALI KOBİ’LERE 200 MİLYON TL KREDİ   

Katılım Bankacılığının öncü kuruluşu Türkiye Finans, Adana Ticaret Odası ile özel bir 

kredi protokolü imzaladı. Kredi protokolüne göre Türkiye Finans Adanalı KOBİ’lere 

uygun maliyet ve vade seçenekleri ile 200 milyon TL’lik kredi kullandıracak.   

Global krizin KOBİ’ler üzerindeki etkisini azaltmayı ve KOBİ’lere finansal anlamda destek 

vermeyi amaçlayan Türkiye Finans, Adana Ticaret Odası (ATO) ile özel bir kredi protokolü 

imzaladı. Protokole göre, ATO üye işletmelerine kullandırılacak olan nakdi krediler toplamı 

200 milyon TL olacak. Türkiye Finans’ın bir bölgeden topladığı fonları aynı bölgede 

kullandırma ilkesinden hareketle imzalanan bu protokol, ATO üyelerinin ihtiyaçları 

doğrultusunda üretim desteği ve leasing benzeri kurumsal bankacılık çözümlerini de içeriyor.  

Protokol imza töreninde bir konuşma yapan Türkiye Finans Genel Müdürü Yunus Nacar, 

dünyanın önemli bir finansal kriz yaşadığını, Türk bankacılık sektörünün 2001 krizinden sonra 

ciddi bir yapılanma süreci geçirdiğini belirterek “Yurt dışında bankaların sermaye yeterlilik 

oranı yüzde 8’in altına düşerken, Türkiye’de bu oran yüzde 15’in üzerindedir. Bir yandan 

BDDK denetimleri, bir yandan da bankaların geçmişten aldığı dersler finansal kesimin basiretli 

tüccar gibi hareket etmelerini sağladı” dedi. Türkiye Finans Genel Müdürü Yunus Nacar, 

“Mevduatın krediye dönüş oranı yüzde 23’den yüzde 77’lere geldi. Bugün takipteki kredilerin 

oranı yüzde 4 civarında, bu oran bankalarımız tarafından rahatlıkla tolere edilebilir” dedi. 

Adanalı iş adamlarına geçiş dönemi ile ilgili önerilerde de bulunan Yunus Nacar, ”Kriz 

psikolojisini iyi yönetmeliyiz, spekülatif hareketlerden kaçınarak asıl işimize odaklanmalıyız” 

dedi. Kriz döneminde likidite ihtiyacının reel sektör için öneminin altını çizen Nacar, ”Türkiye 

Finans olarak her zaman KOBİ’lerin yanında olduk. Bugün de KOBİ’lerimize güveniyor ve 

yanlarında yerimizi alıyoruz. Fon kullandırım işlemlerimizde herhangi bir kısıtlama olmadı. 200 

milyon TL’lik kredi paketinin Adanalı iş adamlarımızın kaynak ihtiyacına çözüm olmasını umut 

ediyoruz” dedi.   

 



 

 

 

 

ATO Başkan yardımcısı Atila Menevşe; “Bu dönemde reel sektöre destek vermek 

her zamankinden daha önemlidir” 

 Adana Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Atila Menevşe ise konuşmasında esnaf, tüccar ve 

sanayicilerin ciddi anlamda nakit sıkıntısı yaşadığı bu dönemde Türkiye Finans ile hayata 

geçirilen protokolün önemine değindi. Menevşe, “Adana Ticaret Odası olarak kapanan her iş 

yerinin, kayıp katma değer, artan işsizlik ve hepsinden önemlisi ise toplumda umutsuzluk 

oluşturacağının bilinciyle hareket ediyoruz. Bu nedenle üyelerimize yeni kaynaklar 

yaratabilmek ve yeni açılımlar sağlayabilmek için yoğun mesai harcıyoruz. Bu konuda 

üyelerimize, uygun koşulda kredi imkânı sağlayan Türkiye Finans’ın desteği bizler ve bölgemiz 

ekonomisi için önem taşımaktadır” dedi.  

Protokole göre genel kredi koşulları kapsamı dışında kalan gayrinakdi kredi, dış ticaret 

işlemleri, çek/senet, EFT, POS vb. Kurumsal Bankacılık hizmetlerinden yararlanmak isteyen 

ATO üyelerinin talepleri de Türkiye Finans tarafından öncelikli olarak ve en uygun maliyetlerle 

değerlendirilecek. 

Uygun kâr payı oranı ile sağlanan özel kredi koşullarından yararlanmak isteyen Adanalı iş 

adamlarının 100 bin TL’ye kadar olan talepleri 3 gün içinde, 250 bin TL’ye kadar olan talepleri 

ise en fazla 4 gün içinde Türkiye Finans Adana şubelerinden yanıtlanabilecek. 250 bin TL 

üzerindeki krediler için değerlendirme Genel Merkez tarafından yapılacak.  
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